TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZX 2017 28/11/2016
MpoéAeuon EZOAQN
AIA TITAOZ EPIOoYy K.A MPOYT. ny MIZTQZH 2017
) MAnpo@opieg
AHM. MOPOI | AvratrodoTikd ZATA ZATA ZXOA. EZNA AAAOI OPOI | . i
AAMwv Moépwv
A. ZYNEXIZOMENA EPIrA IYMBAZH YMOAOINO
MEPIBAAAON KAI AZTIKOZ XQPOZ
Kataokeur aywywv amoxEteuong
1|KQ! ESWTEPIKWV BIAKAGBWOEWV OTOUS| 5, 7315 3¢ 620,00 5,00 615,00|  Amoxéreuon
UTTAPXOVTEG aywyoug Tou Arjpou
é€toug 2009
KaTaoKeur) OEUTEPEUOVTWV QYyWYWV
2|amoyxéTeuong akaBapTwyv 30/7312.0011 10.000,00 10.000,00| ANOXETEYZH
(AvaoAnyewg kai BaaiAeiddn)
AvdarAaon mAateiag Euyévelag A MAE
B A S EAe S| 64/7332.0001 70.267,25 0,00 70.267,25|  EAEM2013
P i B EM08500018
AVOKOTOOKEUN HTTETOOPOUWY ETOUG MNMAE
4(2010 Anpou Keparoiviou- 64/7333.0001 1.549,78 1.549,78 >AEMN2013
ApatreTowvag EM08500020
KaTooKeUr aywywy atmoxETEUoNG
5|akaBdpTwy Kal EEWTEPIKWV 30/7312.0002 93.800,00 93.800,00 SATA
SlakAadwoewv £Toug 2015
KaBapiopodg kal guvtripnon
ppeaTiwv UBPOCUMOYAG OUBRILY | 5 7415 (03 79,22 79,22
udaTwv Afuou Kepatoiviou-
AparmreTowvag £Toug 2015
‘EpYO ETTIOKEUNG UTTAPXOVTWV
7|okawv kai dilapdpPwong véwy yia | 30/7312.0004 352,57 352,57 SATA
TNV ammoppor| opPpiwv udATWV
AvaKOaTOOKEUN), ETTICKEUR Kal
8|ouvtipnon Maidikwv Xapwv Afuou | 35/7332.0002 112.169,00 112.169,00 SATA
KepaTaiviou-ApatreTowvag
Ac@aAtooTpwaon 0dwv aTo Afpo M.A.E. YITOMEAI
E KepaTtoiviou — ApatreTowvag 64/7333.0002 SN 300.000,00 1997ZE06800002




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZX 2017 28/11/2016
MpoéAeuon EZOAQN
AIA TITAOZ EPIFOY ny NIZTQXH 2017 =
AHM. MOPOI | Avramosorika SATA | ZATA IXOA. EzNA | Annoimiopor | Anpowories
AAMwv Moépwv
APXITEKTOVIKOG AlaywVIOUOG 15wV
10|yia TNV aglotroinon Tou 30.000,00 30.000,00 30.000,00 SATA
"KAZTPAKIOY"
i/ voxorookeun Mmerodpopwy Afou 200.000,00 68.478,01 68.478,01|  Mepigépeia
KepaTtoiviou— ApatreTowvag
12| Nepippagn MAateiag KaptrdBou 53.050,00 11.783,91 11.783,91 >ATA
KaBapiopog kal guvtripnon
13| ppeaTiwv udPoouAAoYG OuBPIWYV 74.400,00 24.800,00 24.800,00
udaTwyv (éToug 2016).
>uvtipnon, Emokeun kai BeAtiwon
e o
14 O”O‘(J Aa,cp Nomoi . > 74.400,00 74.400,00(  59.400,00 15.000,00 | MAPAK/OHKQN
Ta mAaioia uAotroinong Tou KAl AANEION
TIPOYPAUHATOG KOIVWOEAOUG
epyaciag o€ Afpoug
>uvtipnon, Emokeun kai BeAtiwon
Cepatonion - Bpanartanas, ora TAMEIO
1] e 74.400,00 74.400,00|  58.472,40 15.927,60 | MAPAKIOHKQN
Tralola uiomoinang Tou KAI AANEION
TIPOYPAUHATOG KOIVWOEAOUG
epyaciag o Afjpoug
>uvtipnon, Emokeun kai BeAtiwon
OdikoU AikTU0U, TTECOOPOUWY,
TTECOOPOiWV Kal TTAATEIWV Arfuou TAMEIO
16|KepaTtoiviou — Apatretowvag, ota 74.400,00 74.400,00 59.400,00 15.000,00| NAPAK/©@HKQN
TAaioia uAoTToinang Tou KAI AANEIQON
TIPOYPAUHATOG KOIVW®EAOUG
epyaciag o Afjpoug
>uvtrpnon, Emokeun kai BeAtiwon
YTTOS0UWYV KOIVAG WPEAEIOG Kal
KOIVOXPNOTWV XWpwV Arfuou TAMEIO
17|KepaTtoiviou — Apatretowvag, oTa 74.400,00 74.400,00 59.400,00 15.000,00| NAPAK/©@HKQN
TAaiola uAoTToinGNnG Tou KAI AANEIQON
TTPOYPAUHATOG KOIVWPEAOUG
epyaciag og Afjuoug




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZX 2017 28/11/2016
MpoéAeuon EZOAQN
AIA TITAOZ EPIFOY K.A MPOYT. ny NIZTQXH 2017
. MAnpo@opieg
AHM. MOPOI | AvratrodoTikd ZATA ZATA ZXOA. EZNA AAAOI OPOI | . i
AAMwv Moépwv
2uvtnpnon, Emokeun) kai BeAtiwon
Aot oot
18] e 74.400,00 74.400,00(  59.400,00 15.000,00 | MAPAK/OHKQN
o , KAI AANEION
UAOTTOINONG TOU TTPOYPANHOTOG
KOIVW@EAOUG epyaciag o Afuoug
MOAITIZMOZ - AOGAHTIZMOZ - TOYPIZMOZ
BeATiwon TTaIBIKWV Xapwv Kal
1 UTTOBOWLY TTpaaivou 900.000,00 381.030,86 381.030,86 | MEPI®EPEIA
Avakatackeur ABANTIKOU XWPOU GTO MAE
2|KAeIoTO yupvaoTApIo “ApIoTEIdNG 430.000,00 163.907,12 163.907,121 ZAEN2013
MatrauixanA” Afpou Keparoiviou EMN08500082
g|Emokevn ka ouvrripnon kheiotod 50.000,00 13.855,14 13.855,14 SATA
KoAupBntnpiou €1oug 2016
4|AAvoxaraoken Fnmedou 5X5 73.800,00 41.257,42|  41.257,42
Xapauyng
AvtikatdoTacn XAooTdTTnTa Kal
5[OvvTmPnaN UTTOBOUWY 224.000,00|  202.810,50| 202.810,50
TTO800QAIPIKWY YNTTESWV A.E.
Kepataiviou
IewTeEXVIKA PEAETN YIA TNV KATAOKEUNA
6|e&€dpag aTo ynmedo |.BAZOZ Tou 7.563,00 7.563,00 7.563,00
ARpou Kepatoiviou-ApaTreTowivag

KOINQNIKH YITOAOMH




TEXNIKO NMPOrPAMMA ETOYZ 2017

28/11/2016

AIA

TITAOZ EPIOY

K.A NPOY.

ny

NIZTQzH 2017

MpoéAeuon EZOAQN

AHM. NOPOI

AvTaTTodoTIKA

ZATA

ZATA ZXOA.

EZMNA

AAAOI MOPOI

MAnpo@opieg
AAMwv Moépwv

—_

AvVOKOTOOKEUH Kal ouvThpnon
Maidikwv ZTabpwv AnPoTIKAG
Evétntag Kepataiviou.

80.000,00

32.794,64

32.794,64

AvOKOTOOKEUH Kal ouvThpnon
Maidikwv ZTabpwv AnPoTIKAG
EvéTtntag Apatretowvag.

250.000,00

204.179,84

204.179,84

ZXOAIKH YIOAOMH

g

AvdaTtrAacon Tou 1ou AnpoTikoU
Y xoAgiou ApaTTeTowvag

30/7331.0021

14.050,00

14.050,00

Avakataokeur), ETokeun &
2uvTnPNoN ZX0AIKWY
JuykpoTnudTtwy Afuou Kepataoiviou-
ApaTreTowvag

15/7331.0002

24.691,22

24.691,22

ZATA

Avakataokeur|, ETiokeun &
ZuvTApNon ZX0AIKWY
>uykpoTnudTtwy AnuoTikng Evétntag
Kepataoiviou, éToug 2016.

619.640,17

434.136,17

434.136,17

ZATA

Avakataokeur|, Eokeun &
ZuvTpnon ZX0AIKWY
>uykpoTnudTwy AnuoTikng Evétntag
Apatretowvag, £€Toug 2016.

299.908,59

259.866,00

259.866,00

ZATA

MEPIKO ZYNOAO A

823.612,02

0,00

980.654,01

0,00

0,00

1.071.775,62




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZ 2017

28/11/2016

AIA

TITAOZ EPIOY

K.A NPOY.

ny

NIZTQzH 2017

MpoéAeuon EZOAQN

AHM. NOPOI

AvTaTrodoTIKA

ZATA

ZATA ZXOA.

EZMNA

AAAOI MOPOI

MAnpo@opieg
AAMwv Moépwv

B. NEA EPTA

MEPIBAAAON KAI AZTIKOZ XQPOZz

—_

Katedd@ion eyKATOAEAEIPEVWV
KTIopAaTWY Afjpou Kepataoiviou-
ApaTreTowvag

30/7422.0001

12.000,00

12.000,00

12.000,00

ZATA

ApPXITEKTOVIKOG AIaywVIOHOG 18wV
yla Tnv agiotoinan Tou
TEPIBAAAOVTOG XWPOU TTEPIOXAS
"TYWAAIKOY"

30/7413.0002

15.000,00

6.000,00

6.000,00

ZATA

‘Epyo KOTOOKEUNG TUAHATOG TNG
000U Mdpkou MmréToapn petagl Twv
0dwv XmapTngG & YTTaTmaviig

30/7333.0005

40.000,00

40.000,00

40.000,00

AvaTtrAacon Teploxng KaaTtpakiou

64/7326.0001

3.568.669,00

3.568.669,00

3.568.669,00

Mepipépeia

a

AcgaAtooTpwoelg Odwv Afuou
Kepatoiviou — ApatreTowvag

64/7333.0003

550.000,00

550.000,00

550.000,00

Mepipépeia

Kataokeur Aywywv ATToxéTeuang
AkaBdapTwyv Afpou Kepataiviou—
ApaTreTowvag

64/7312.0001

150.000,00

150.000,00

150.000,00

Mepipépeia

ATraAAoTpiwan XWPou TTpwnv
€PY0OTOCioU AITTAOUATWY YIia TNV
kaTaokeur) MnTpotroAiTikou MNdapkou
Mpaacivou

64/7111.0001

17.500.000,00

17.500.000,00

17.500.000,00

Mepipépeia

AvTioTAPIEN TTPAVWV Kal
Slap6pewan TePIBAAAOVTOG XWPOU
oT1o Aipgavadki Tou Ayiou NikoAdou

30/7336.0002

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Alapépewaon TapabaAdoaciou
peTWTTOU AIEVIKAG Zwvng AnPoTIKAG
EvotnTag Apatretowvag

30/7326.0002

245.000,00

245.000,00

245.000,00

10

Alapépewaon Tpoéofacng amé 086
NiknTapd o€ 066 AKPOTTOAEWG

30/7323.0002

34.400,00

34.400,00

34.400,00




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZX 2017 28/11/2016
MpoéAeuon EZOAQN
AIA TITAOZ EPIFOY K.A MPOYT. ny NIZTQXH 2017
) MAnpo@opieg
AHM. MOPOI | Avramodotikd ZATA ZATA ZXOA. EZMA AAANOI MOPOI | . i
AAMwv Moépwv
11 ;grfvpa‘p"‘sg ATIOTUTILIOEIG ETOUS | 47413 0018 16.000,00 16.000,00]  76.000,00
12|AVAKATAOKEUR OTEYNG OTO KTIPIO TG | ) 7434 (006 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Ymnpeaiag odokabapiopyou
13| A1AHOPPUITEIS TTEPIATTIKOY 35/7332.0012 50.000,00 50.000,00{  50.000,00
TIPOCivou aTo 6pog AlyGAew
14|BIROIHN KIVITIKOTNTA KQI OUVTAPNON | 557555 02 21.379,08 21.379,08|  21.379,08
otnv MNAateia Aaou
MeAétn SIkTUOU OTTOXETEUONG
15|opBpiwv uddTwv Keparaiviou- 63/7413.0001 615.000,00 615.000,00 615.000,00( NEPI®GEPEIA
ApatreTowvag
AvaKOTOOKEUN), ETTICKEUR Kal
16|ouvtipnon AnuoTikou kataoThuaTog | 30/7331.0003 44.400,00 44.400,00 44.400,00
Kepatoiviou
AvaKOTOOKEUN, ETTICKEUR Kal
17|ouvTnpnon KTIpiwv TTpwnv 30/7331.0004 250.000,00 250.000,00] 250.000,00
gpyooTaciou KayxaudvoyAou
ATmroTTEPATWON TTEPIPPATNG
18| AnuoTikoU Mkapdal Tou Arjuou 20/7333.0007 24.800,00 24.800,00 24.800,00
KepaTtoiviou-ApatreTowvag
2UVTAPNON EYKATAOTACEWYV TIAPKOU
19 MPES300 35/7332.0015 24.800,00 24.800,00 24.800,00
20| BACIKO! OUMEKTIPES OTTOXETELTNG | 57315 509 40.000,00 40.000,00 40.000,00 A10
ouBpiwv TTepIoxig Kepataiviou
21 |KUKAO@OPIOKN HEAETN KEVTPOU TIOANS 45 10 24.566,64 24.566,64|  24.566,64
Keparaiviou
AtrokatdoTacn 0d00TPWHATOG
22|e10600u TTEPIOKNG AITTACHATWY 30/7333.0007 90.000,00 90.000,00 90.000,00
(Kpdkapn)
AvakaTtaokeur) S1aBAaoewv TTECUWV Kal
23|ouviripnon odooTpwuaTtog TNG odou | 30/7333.0012 300.000,00 300.000,00 300.000,00
M. ®dvooa.
KaTaokeur) Toixiou yia Tnv
24|avrioTApiEn TTpavwy ato Mkapdal Tou | 20/7336.0006 74.400,00 74.400,00 74.400,00

Anfuou.




TEXNIKO NMPOrPAMMA ETOYZ 2017

28/11/2016

AIA TITAOZ EPIOY

K.A NPOY.

Avafaépion Ymodouwy
u@IoTapevwy Maidikwv Xapwv
(éToug 2017)

Kartaokeur) Ecoxwv yia Tnv
TOTTOBETNON KAdWYV KABaPIGTNTAG

AcpaAtooTpwoelig Odwv Tou Arjpou
Kepartoiviou — ApatTeTowvag £Toug
2017

AvakaTtaokeur} 0dou MuoTpd peTagu
Twv 00wV lMepePou kai Ay.
BapBapag

MeAétn atmroppong opppiwy udATWV
mepIoxwyv Ay. Alovuaiou Kai
BAaxépvag

Epyaaieg kKAadEpaTog wnAwv
OévOpWV

KaBapiopog kal guvtripnon
PpeaTiwV UBPOTUAAOYRG OUBPIWY
udaTwyv (éToug 2017).

Avakataokeur) HAekTpo@wTiopoU
TTAIBIKWV XAPWV

ny

NIZTQzH 2017

MpoéAeuon EZOAQN

AHM. NOPOI

AvTatrodoTikd

ZATA

ZATA ZXOA.

EZMNA

AAAOI MOPOI

MAnpo@opieg
ANwv MNépwv

248.000,00

74.800,00

248.000,00

248.000,00

20.000,00

24.800,00

74.400,00

24.400,00

50.000,00

MOAITIZMOZ - AOAHTIZMOZ - TOYPIZMOZ

Alapdépewaon tepIBaAAovTog Xwpou
pvnueiou "M.OYZZA"

—_

30/7322.0001

10.000,00

10.000,00

10.000,00

ZATA

AvVOKOTOOKEUH, ETTIOKEUN KOl
2|ouvtipnon kAeloTou MupvaoTnpiou
M.NikoAaidng étoug 2016

15/7331.0039

74.400,00

74.400,00

74.400,00

ZATA

AvakaTtaokeur TTpéooyng Kai
QUVTAPNON XWPWV TTOAITIOTIKOU
KTIpiou TTapaTrA£UpwG Tou
Kivnpatoypdeou PE=

15/7331.0013

30.000,00

30.000,00

364,00

29.636,00

ZATA




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZ 2017

28/11/2016

AIA

TITAOZ EPIOY

ETmokeuég oe AnuoTikd KTipia Tou
ARpou Kepatoiviou-ApaTreTowvag
€toug 2016

Kartaokeun véag e¢€dpag aTo yrTedo
“l. BaZog” Tou Afjuou Kepartoiviou-
ApaTreTowvag

K.A NPOY.

61/7336.0001

ny

315.000,00

NIZTQzH 2017

MpoéAeuon EZOAQN

AHM. NOPOI

AvTaTTodoTIKA

ZATA

ZATA ZXOA.

EZMNA

AAAOI MOPOI

MAnpo@opieg
AAMwv Moépwv

24.800,00

24.800,00

ZATA

315.000,00

315.000,00

Mepipépeia

Avakataokeur datmédou &
aTEYAVWON 0POPRG yNTTEdoU
2iTamoBnkwv Arpou Kepataiviou —
ApatreTowvag

61/7331.0003

230.000,00

230.000,00

230.000,00

Mepipépeia

Epyaaoieg ouvirpnong Kai ETTIOKEURG
MoAmoTikoU Kévtpou
"AvT.Zapapdakng"

15/7331.0040

74.400,00

74.400,00

74.400,00

Alapépewaon avoixtol BedTpou
MAarteiag MNévrou otnv Xapauyn

15/7326.0002

24.800,00

24.800,00

24.800,00

Alapop@uwoelg Kal OguaTikeg
Mapeppdoeig oe xwpoug Tou MNdpkou
eAemritaapl

35/7332.0011

24.800,00

24.800,00

24.800,00

10

Avakataokeur Fnmédou 5X5 kai
TOTTOB£TNON TPOXNAATOU Un
QUTOKIVOUNEVOU AvayuKkTnpiou oTnv
MAateia KaptrdBou

15/7336.0010

90.000,00

90.000,00

90.000,00

11

Alapdpewaon tepIBaAAovTog Xwpou
ABANTIKOU ZUYKPOTHUATOG TTEPIOXNAG
Euyéveiag A.E. Kepatoiviou

15/7326.0004

74.400,00

74.400,00

74.400,00

12

APXITEKTOVIKOG dlaywVIOUEG IBEWV
yla Tnv avamAacn Tng TAATEiag
KUTrpou Kail eUTTopIKoU KEVTPOU

30/7413.0005

20.000,00

20.000,00

20.000,00

13

AvOoKOTOOKEUH aIBOUCWY GTO TIPWNV
AnuoTiké Katdotnua ApatreTowvag

30/7331.0005

123.600,00

123.600,00

123.600,00

14

2uvTripnon-BeAtiwon kal kaTaokeur
OTEYAOTPOU GTO OVOIKTO
lFuuvaoTApio otnv Aateia "NIKOZ
MMEAOTIIANNHZ" Arjuou
KepaTtaiviou-ApatreTowvag

61/7331.0004

60.000,00

60.000,00

60.000,00

MNEPI®EPEIA




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZX 2017 28/11/2016
MpoéAeuon EZOAQN
AIA TITAOZ EPIFOY K.A MPOYT. ny NIZTQXH 2017
) MAnpo@opieg
AHM. MOPOI | AvratrodoTikd ZATA ZATA ZXOA. EZMA AAAOI OPOI | . i
AAMwv Moépwv
Epyaaoieg ouviripnong TTapke
15| KAEIOTWV yupvaoTnpiwv aBANTIKGY. | 4 o756 14 24.800,00 24.800,00|  24.800,00
Xwpwv Afuou Kepataoiviou-
ApaTreTowvag
Movwoeig AnpoTIKWV KTIpiwv &
16| KTIPIOKWY EYKATAOTACEWV 30/7331.0006 74.400,00 5.000,00 5.000,00
abAnTiopou
17|EOKeVA ko ouvIipnon KAEOTO0 | 4 57554 53 74.400,00 74.400,00(  74.400,00 SATA
KoAupBnrnpiou £Toug 2017
Emokeun kai cuvirpnon
18|Kivnuatoypd@wyv Tou Arfpou €Toug 15/7331.0054 24.800,00 24.800,00 24.800,00 2ATA
2017
AVOKOTOOKEUR AVOIKTWV YNTTEdWV
19|kaAaBoa@aipiong oTto Afjuo 15/7336.0015 74.400,00 74.400,00 74.400,00
KepaTtoiviou-ApatreTowvag
KOINQNIKH YITOAOMH
1|Emokeun kai guvtipnon K.A.M.H. 15/7331.0011 74.400,00 74.400,00 74.400,00
p|A1auGpeLON xwpou NAGOA yia 15/7336.0001 20.000,00 20.000,00|  20.000,00 SATA
Onuioupyia Kolvwvikwv Aouwv
AvaKkaTooKeun Kal dlapopewaon
3|runpartog kTipiou "MPONOIAL" kai 15/7331.0043 74.400,00 74.400,00 74.400,00 SATA
TEPIBAAAOVTOG XWpPou
Avakataokeur| Ne¢odpopiwyv yia
4|mPooBaon AMEA Arpou 64/7334.0001 400.000,00|  400.000,00 400.000,00] MEPIGEPEIA

Kepatolviou-ApaTreTowvag EToug
2016
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AIA

TITAOZ EPIOY

K.A NPOY.

ny

NIZTQzH 2017

MpoéAeuon EZOAQN

AHM. NOPOI

AvTaTTodoTIKA

ZATA

ZATA ZXOA. EZMNA

AAAOI MOPOI

MAnpogopieg
AAMwv Moépwv

Alapéppwaon TaIdoTOTTWY Kal
QATTOBNKEUTIKWY XWPWV €

Nnmaywyeia Tou Arjpou Kepataiviou-
ApaTreTowvag

15/7331.0044

74.400,00

74.400,00

74.400,00

Aloguop@waon Xwpwy yia Tn
Aeitoupyia Néou Bpegpovniakou
210800 aTO KTipIo £TTITNG 000U I
Aopdpa

15/7331.0055

74.400,00

74.400,00

74.400,00

AvaKOTOOKEUN Kal ouvTHpnon
Maidikwv ZraBuwy €roug 2017

15/7331.0048

74.400,00

74.400,00

74.400,00

Avakaivion kal AIogop@wan XWpwyv
Anu.KTipiou "ZupBouAeuTikd Kévipo
Fuvaikwv", e Twv 0dWV

OteoTokoTToUAouU Kal 250G MapTiou.

15/7331.0049

24.800,00

24.800,00

24.800,00

ZXOAIKH YNOAOMH

Emokeur ouoTtrparog
QVTIKEPAUVIKAG TTPOOTACIOG
(aAegiképauva) o€ OXOAIKA KTipIa TOU
ARpou é1oug 2016

15/7331.0033

30.000,00

30.000,00

11.280,67

18.719,33

ZATA

Avakataokeur), ETokeun &
2uvTnpPNon ZX0AIKWY
JuykpoTnudTwy AnuoTtikig Evétnrtag
Keparaiviou, étoug 2017

15/7331.0050

400.000,00

400.000,00

7.101,17

392.898,83

ZATA kai
AHM.MOPOI

Avakataokeur), ETokeun &
2uvTipnon ZXoAIKWY
2UyKpOTNUATWY AnpoTikAg Evotntag
ApatreTowvag, £€Toug 2017

15/7331.0051

248.000,00

248.000,00

248.000,00

ZATA

10




TEXNIKO NMPOIrPAMMA ETOYZX 2017 28/11/2016
MpoéAeuon EZOAQN
AIA TITAOZ EPIFOY K.A MPOYT. ny NIZTQXH 2017
. MAnpo@opieg
AHM. MOPOI | Avramodotikd ZATA ZATA ZXOA. EZMA AAANOI MOPOI | . i
AAMwv Moépwv
Emiokeury HAekTpopnxavoAoyIKwv
Kl YBpaulikwy Eykaraotdoewy 15/7331.0052 150.000,00]  150.000,00 150.000,00 SATA
2XOANIKWV ZUyKPOTNUATWY, £TOUG
2017
MEPIKO £YNOAO B 3.201.891,56 114.600,00 645.155,33 392.898,83 0,00] 23.428.669,00

O MPOIZTAMENOZ TM. MEAETQN

NIKOAAOZ TKAMIAHZ

O A/NTHZ T.Y.

ATEAAKHYE AHMHTPHZX

11



